Типовая межотраслевая форма N М-11

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 30.10.97 N 71а

	
	Коды 

	ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ N __106____                
	

	
	0315006

	Форма по ОКУД 
	

	
	29300117

	Организация _______________ООО «Импульс»______________ по ОКПО     
	


	Дата   
состав-
ления  
	Код   
вида  
опера-
ции   
	Отправитель     
	Получатель     
	Корреспондирующий
счет       
	Учетная 
единица 
выпуска 
продукции
(работ, 
услуг)  

	
	
	структур-  
ное подраз-
деление    
	вид     
деятель-
ности   
	структур-  
ное подраз-
деление    
	вид     
деятель-
ности   
	счет, 
субсчет
	код анали-
тического 
учета   
	

	04.12
	17
	Склад №1
	
	Цех №2
	
	20
	
	


Через кого ___________________________________________________

Затребовал _______Иванов И.Д._________ Разрешил ___Петров______________________

	Корреспондирующий 
счет        
	Материальные  
ценности    
	Единица  
измерения 
	Количество 
	Цена,  
руб. коп.
	Сумма  
без учета
НДС,  
руб. коп.
	Поряд-
ковый 
номер 
по    
склад-
ской  
карто-
теке  

	
	
	
	затре-
бовано
	отпу-
щено 
	
	
	

	счет, 
субсчет
	код анали-
тического 
учета     
	наимено-
вание   
	номенк- 
латурный
номер   
	код
	наимено-
вание   
	
	
	
	
	

	1   
	2    
	3   
	4   
	5 
	6    
	7  
	8  
	9    
	10   
	11  

	10-2
	
	Болты №1
	11401
	166
	кг
	50
	50
	23
	1150
	17

	10-2
	
	Гайки №1
	11600
	166
	Кг
	25
	25
	93
	2325
	19

	10-2
	
	Шайбы №1
	11700
	166
	Кг
	5
	5
	50
	250
	21

	10-2
	
	Шайбы №2
	11710
	166
	Кг
	10
	10
	50
	500
	22

	10-2
	
	Вилка электрическая №1
	11020
	796
	Кг
	500
	500
	3
	1500
	12

	10-2
	
	Терморегулятор
	11100
	796
	шт
	500
	500
	30
	15000
	14

	10-2
	
	Ролики
	11200
	796
	Шт
	2000
	2000
	3
	6000
	15

	10-2
	
	Крепежи пластиковые
	11800
	796
	шт
	2000
	2000
	3
	6000
	23


Оборотная сторона формы N М-11

	Корреспондирующий 
счет       
	Материальные  
ценности    
	Единица  
измерения 
	Количество 
	Цена,  
руб. коп.
	Сумма  
без учета
НДС,   
руб. коп.
	Поряд-
ковый 
номер 
по    
склад-
ской  
карто-
теке  

	
	
	
	затре-
бовано
	отпу-
щено 
	
	
	

	счет, 
субсчет
	код анали-
тического 
учета     
	наимено-
вание   
	номенк- 
латурный
номер   
	код
	наимено-
вание   
	
	
	
	
	

	1   
	2    
	3   
	4   
	5 
	6   
	7  
	8  
	9    
	10   
	11  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    Отпустил __Кладовщик______________ __________Красина Т.Д._

               должность        подпись      расшифровка подписи

    Получил _________________ ____________ _______Иванов И.Д.
               должность        подпись      расшифровка подписи

